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Leopard7000-6652

Leopard7000-6652 £%I2 ONV BEXEM KN _EME POE HEITR, #4481
10/100/1000Base-T Bi&M RJ45 O +4 4 1/10G SFP+ F k¢ OHE1E, 1-48 um[z4F IEEE
802.3af/at ¥R/ PoE fitFEE, BR[O PoE INZRik 30W, {EJ PoE {HEEIR%E, REEEIEINIREI
BINENZRIREFHEIS ML NEMEB, BN AT AP, MERGL, MEBIEN. T
AMERIEES: PoE RIRIRERAE, HEXNEEE PoE HEBBATRNINEKING, ESEEIE.
BERE, BT, IR, Bl 85, AERFERRERSTIHRERETEN. 2
E. FIERYBEMEE,

Leopard7000-6652 B L2+2METHRE, ziF IPV4A/IPV6 B, SSErSIRhts, X
FeRIREBIFIE. TEM ACL/QoS KRISFNEERY VLAN IhRE, STEERMER, X%
MR TR STP/RSTP/MSTP(<50ms)LAR ITU-T G.8032 (<20ms) ERPS 12FHikRg
BHFMESET M, SREMESERER, TTLANEREEE, RIEEER BRI EEmER.
Leopard7000-6652 TR EFI=m, TeBEI=RIRITSE, JMERAEERIEE
BERGREE, P40 BHIPER, (RIERBETSHBE MEEIET. JLUMRELANAEE, Bid
Web, CLI, SNMP W&/, ##1T PoE HtEBETE, imIimEEHl, VLAN X5, STP. RSTP
ERe TR AW SHE.
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B ETREEEN, KA

O BRIILFE CTICLLRM O+ J6 a1 RBE” A, TP RGN, SR R
HIF K

O BT i S RF OB SE 4R ., AL B i1 o

<& XFF TEEE 802. 3x XU LAEM Backpressure X THiAE

m EfE PoE fLELINAE

<& 48 4~ 10/100/1000Base~T RJ45 3if 13 FF PoE fE L, & LB liis. HIES RS L
LR 78 15 553 5 PoE LR .

<& R IEEE 802. 3af/at PoE fiEHAR#E, HZNIRHI PoE W& HEAT b, AHIRIE PoE B4,
B 85 K PoE i D3R 30W,

<& PoE S A SCRFRSEHAUH], MR DI RA RN, S ORRE St se om D ik, 38 40 i
w7 LAE

O CFF POE MAEThAE, PILLENETLE, S PoE & LT JE/2CH], i T 3RAE

%o

B ORRWS A ERE S

<& 3(#F IEEE 802.1Q VLAN, HI/ 0] A4 F5 K R gLl 4> VLAN, SCHF Voice VLAN, SC#F QinQ
[

O W QoS, SHFEETUR . FET 802, 1P MIFE T DSCP ) = Fh ik S A A Equ. SP. WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) i B2 B35 o

O SRR ACL, Gl G B VCECAU . A SRR 4 LUK IS T R BR R s v B A Ryt 0, $ iR
T FR) 22 4 1) 28 1) SRS

<& 3ZHF IGMP SnoopingV1/V2/V3 ALFEHMN, SCHF IGMP, 15 a2 2 £ b i T LA 42 A AL AT 2%
PEVN S

O TP IR ERPS FT STP/RSTP/MSTP ZE i B s, G — 2 3P R SCBLBERR &40

O IFHARICREMBNSILE, AROGMEER AT T8, LB ABIIME . BB &0, BT

ET G

&K ZERTHLH
O 3CHF 802, IXAAIE, AR EAIRBEIEDIRE, FEHRHE LSS RS 5242 3 11 4L
RS HEAT A -
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O SRR R E .
SRR % R ]
SRR T1HMAC 4558, TP+MAC+ L1455 ThRg .

& O

AR E SR
EHURTHAE. M ESh BT, SR EmA T, BEVLR, GRIE™ MEaEIaqT.

|

<o

O CRH ONV B EWERIHIR, mIlRE, $REHC AT E Pok L .

O WA L E K CCC brifk, 58 4f5 4 CE. FCC. RoHS 2Bz, fd fH 2 4nl 4,

O M P AN YRR AR AT (PWR) I FDIRESHE/R AT (Link). PoE TAEFR/RATEAL T 4%
TAERE

B BRNEAEHE

& SCHF Web MI4F . CLI #5447 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2C/V3) %5 FEALIE BE
g5 K.

& R HTTPS. SSLV3. SSHVI/V2 ZEhn#s =, EHE %4,

O SCFERMON. RGH . i O EST, F T WAL B .

O SCRFLLDP, 5 {6 0 28 7 B 2R 495 15 1) S Wi B 0 S A5 PR 0

O SCHECPU M. WAFIESE. Ping M. RZEKBERM .

& SCRENMS PSRRI E L.

7= b SR -5 U

Leopard7000-6652

48 4~ 10/100/1000Base-T POE 1 (Data/Power)
44~ 1/10G6 F5Jk SFP+ EBAE T (Data)
1 4 Console &4l 1 (115200, N, 8, 1)

s 2 /> AC100-240V AT A1
1 40 DC12-48V HMAFED G ERIPTI6E
1 B cER N (FAULD
R 15k 1-481110/100/1000Base-T (X) HBNMI, 4/3-XTMDI/MDI-X [ i& .
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10BASE-T: Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)
XL 2 A S 100BASE-TX: Cat5 or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T: Catbe or later UTP(<100 meter)

T-JeSFP/ JiJeSFP+ JeLf e, ERAARE ekt HEFAW, (LT R/ 2R, HLf/ X

G VR
3 ek, LO
KO 37 Turbo #4H 2. 56 ety g K A2
ZHE —— AR K. 850nm , fEHIFEE: 0~500M; AEMIEEES: 0~300M (10G);
Do) R —— TAEMK: 1310nm, FEHIBEES: 0~40KM;

TAEP:  1550nm, FEHFEE: 0~120KM .

ER=E Tt L2+ L3
IEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base—T;
IEEE802. 3u 100Base—TX;

IEEE802. 3ab 1000Base—T;

I 2% T
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3ae 10GBase—SR/LR;
IEEE802. 3x

R TAlE R (A8E)

TR B 598Gbps  (JEFHZE)

{4 K R @64byte 131Mpps

CPU A% 1GHz

DRAM 2GB

FLASH 256)MB

MAC Hhtik2% 32K

R GAT 16MB

7 12KB

RS FaRIT: SYS (4th) 5 WETERIT: Link GEE) ; POEFE/RIT: PoE (4:f4) ; Jer3g

LED $87:47
i FAT LA (G

— I SR 5% A (KIEFFRIOMERF, BIFIREH] HED
PoE 3 [ 1-48 3 1 3 #% TEEE802. 3af/at #5if POE fitHy
— SCHFRRNR I PoB JF/ 2%, af/aj S T R
I PoE TAEIRZS Bom
HEH 5] BN, ASCRE1/2(+), 3/6(-), 4 ki
B 1 PoE TR 30W, AR IEEES02. 3af/at
RIZE /N 2%600W  (AC100-240V)
HHLIhFE FEPLThEE: <35W; WWARThEE: <600W
Fie % e Y BERYFILA, PEFFRHBIE, AC: 100~240V 50-60Hz 6.6A *2
. BN R BT AC SIS, SCHFT SAELRY, Bl B B D) B DC M4k
FJRE B O

LZHDC12-48VA NBE s 1BR45 TP a2 10 24 ACHE IS AN HE [

WEARSH

TARURE /1 ~40~+75° C; 5%~90% RH JCikst
TERBIRE /TR -40~+85° C; 5%~95% RH Johkt4s
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LI A E B

ARRSE (LD 440%378+%44. 5mm
HHE/BE <6.8kg / <7.5kg
2477 SR 10/19 ~FHUR 223

MR : 6KV 8/20us;

By Egt: 1P40

TEC61000-4-2 (ESD) : +8kV 4Efilijsrs, & 15kV 25
TEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80" 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : HLJFZR: +£4kV; #HIRLL: 2KV
TEC61000-4-5 (Surge) : FHHJFZE: CME4kV/DM2kV; H¥isk: +4kv
TEC61000-4-6 (HF#5f% ) : 10V (150kHz 80MHz)
IEC61000-4-8 (TAHRMEI%) : 100A/m ¥4k, 1000A/m , 1s to 3s
1EC61000-4-9 (fikif#i3%) : 1000A/m

TEC61000-4-10 (PBHJ/B#R) : 30A/m 1MHz

1EC61000-4-12/18 (GEHU) : CM 2.5kV, DM 1kV
TEC61000-4-16 (FLBALT) « 30V H54E; 300V, Is

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B

TEC61000-6-2 Gt TalkdrE)

Wi/ B S5

TEC60068-2-6 (HiHRZEN)
HUbR A TEC60068-2-27 (Hiphs)
TEC60068-2-32 (H H F7%)

3C;

ZINIE CE mark, commercial; CE/LVD EN62368-1;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

R ARIA LA 5, AG4Ey

Bl 35 R itk

SCRF TEEE802. 3x 4% (44X 1)

SCRRRET o I3 0 47 X 410 1)

SRR NS RSO B AT PR, R /N 16Kbps, KN 1Gbps
i SR EE . (Flow Interval)

o SHR T EEE 560 LA W AERE T RS
CRFEMWINCE, ORI SCRF 12000byte AL
SRR 1 ORI AL
SCREOGI SFP #5iHk DDMI Sk #v 2 Wi D g
TR LI METhRE, RF IPVA/IPVE XURRE HE
YHF L2+ T B, STHF IPV4 ZhZS . RIPVIA2. OSPFv2,
TEERURR TPv4/1Pv6 &7, % H14% H 4000 %
N XHFRRAS S R W HE IPV6 345 B i OSPFv3., RIPng %
¥ #F RIPvIv2, RIPng IPV6 % #, 4 H 1000 %
¥ ¥ OSPFv1/v2, OSPFv3 FEE IPV4/IPV6 [ VRRP, &% % kit k4 255
R ARP B, BKS%H 1024 A4 A
ZFF Pingv. Telnetv6. TFTPv6. DNSv6.
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ICMPv6
SCHEZ R B B R, SCREAN I B, AN TF] VLAN
Z IR IEAE

YHF IPVA/IPV6 ] VLANIF #: 1, &3 Ermk
128

SCRE IPVA/IPV6 #25B6 HHIER RS Y, % 3R i
K% H 128 4

S ARP i, FKS%H 1000 4

SCRENG P, k%% H 1000 4

SR T L) VLAN (4K 4 IEEE802.1q
TFEEF LT VLAN

THEET MAC #ilikff) VLAN

VLAN ¥ #F Voice VLAN

Y Access. Trunk. Hybrid =Ff 28705 1 c &
YEQinQ BLE

Y HF GVRP VLAN 4

Y FF LACP B R A

i 3R LREERS

RN 26 MREGH, FATEHBRKICR 8 A H
Y STP (IEEE802.1d)

Y H RSTP (IEEE802.1w)

% H MSTP (IEEE802.1s)

3 #§ STP BPDU Guard. BPDU it/ BPDU %%k
TR L Y FF ERPS 3, PR [ @it [/ T 20ms,  ITU-T G.8032
Y F¥ IGMP Snooping vI/V2/v3. ¢S 1024 NMHIEH
SRR P PR B AL

Hi% R VLAN

Y #¥ MLD Snooping

XHEMVR CH ISR E A

SRR T R R

Bg SR RPIEZ X

WE SFE 4 AN 2

¥ Diff-Serv QoS

AN L SCRE 8 AN BAF

¥ 802.1p/DSCP 4t 56 2% i

SREBAFIEEALH (SP. WRR. SP+WRR)

GHE)

QoS

TR bR Mark/Remark

SRR TR AL UE

SCRRHE TR HLE )

SCRREE TR PR

CRF L2~L4 A IETh RS, W LAUCHECHR SCRT 80 AT, $RALEETUE MAC Hhik. H ¥ MAC Hh
ACL e R P Mk, B IP Hhk. 1P H0 R, TCP/UDP %i 0. TCP/UDP i DVE . VLAN

55 L ACL.
AT O, VLAN & ACL
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SCEEF P S B AR

SHERLT N 1) IEEE802.1X WAiIE

IHF AAA&RADIUS AGE

S HF MAC ik =) 30 H PRI

S HE MAC Hihik 3R

SCFE SSH 2.0, v B Bl HR ke 4 hn @ i
SCRESSL, (R 2 4

SERF 1R B

SCFE ARP iOCPRIE T BE

SHE 1P YRR

SCEE ARP ORI Zh B

S FEI DoS Hiili

SRR ) AR SCH ]

SCRE MBI & L]

IP+MAC+VLAN-+3i H 1170 7645 & Ty e

S FF IP Source Guard g

7 ¥ DHCP Serve

DHCP 375 DHCP Client

3+ DHCP Snooping

% FF Console/Telnet/SSH2.0 CLI #y 41Tl &
SCFF WEB M (3 HTTPS)

YHE FTP. TFTP SCfF L R 5

Y H SNMP V1/V2C/V3

SR E R

SCHE NTP I 4l

NFRRGTIEHE

37 # Ping #rill

SCRERAE K RS R

SCRE CPU BRI A SRS EF
SCRERERR R RPN LLDP

SCHPGPIFL) ONV NMS ~F &L 4R EUE L (LLDP+SNMP)
Web %235 : Mozilla kIR 2.5 BLHE mifi A, A a4 chrome V42 B S RAS, TH#K Internet
Explorer10 5 = AR A%

RGER 5 B UL b DLK I HL 45

TCP/ IP, 4 IERC 4% A4 :/E R 48 (U0 Microsoft Windows, Linux 2§ Mac OS X) Z 3 7F
W& HR A S THENL L 5 28 % BB DK W HL 45,

5
ﬁ

AR

EH S Y
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Y 24 FR HE | B

52 F73J6_ BB Tl POE 52 45l 1 =
AC HLIRZL 1 R

AIEFER | RI45-DBY TR ! R
T w BB 1 it
PRoE AL 4R e 1 By
TRE+ 5 EHAE 1 B

WAL wEER PG IR T 2R
L2+ 7Y 48 A~ 10/100/1000M RJ45 i [+ 4 [ 1/10G SFP+/5JE

Leopard7000-6652 FI@AY, Tolk POE A #edl, 1-48 1157 HF TEEE 802. 3af/at PoE [H b 2600

FrifE, B 600W HLIR, SCHRpbRiE 10/19 <P 2.

BB AP mIVAANEE SFPHUEER, WFRiEl, BSHEWASMmER.

ONV

EYI L MARREE R A F
3% 18818682259

& H. 0755-33376608

W8 #6: onv@onv.com. cn

P k. http://www. onv. com. cn e £ ‘ﬁ
service !
Mo Bk RIS H X A2 ZR IR K JE D JE 1003

LT bk B A S X R 8 fi e /S I 333 5 R4 S N L ek B3 R 5
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KT
SO IR bR B ARIREERDITD AR A R A R TG .

DT e PIRLRE A PR A 7] W I Ve el , ARFT A A NS B 7). 2. &0 o i AR e i A 4

R
AGEMEATIE BT AT G HUR FEED . SR B AN AT ER) T 50 JEAT 7 b A A 2O AT AT Rl &RTH 9.

A SRS A S, A BUE AT ZE L slR e, A2 RS SR BB e 8 S AT i
JARFTE © BYIMIEMRREAIRAR  ARE—TIF

ASCRY AT BE A BAE
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